- 1 Painel em lona fosca formato de 2,42 x 8,43 m, impressão 
digital, incluindo estrutura metálica, cotizada em 25% por 
candidato; 
- 1 Painel em lona fosca formato de 1,22 x 2,92 m, impressão 
digital, incluindo estrutura metálica, cotizada em 25% por 
candidato; 
Com valor total de doação de R$ 988,35 (Novecentos e oitenta e 
oito reais e trinta e cinco centavos). 

A despesa acima foi realizada pelo nosso comitê e cotizada em 25% 
para cada candidato beneficiado. Para comprovar, juntamos ao presente a 
planilha de rateio e a respectiva NF 000294, emitida em 03/08/2010 pela 
empresa Focal Confecção e Comunicação Visual Ltda. EPP, inscrita no CNPJ 
01.047.181/0001-74, no valor total de R$ 3.593,40 (Três mil quinhentos e 
noventa e três reais e quarenta centavos). 

Deve ser emitido o recibo eleitoral correspondente para doação de 
campanha estimável em dinheiro, conforme determina a Lei 9.504/97, art. 
23, § 20 , e Resolução 23.217/10 do TSE, art. 21, § 50. 

São Paulo, O/Oj2010.

[...]

1,22 x 2,92 m 
Impressão: Digital 
Acabamento: Ilhós 
Quantidade: 1 peça 
Preço Unitário: 8$ 221,25 
Preço Total: R$ 221,25 

4) Produto: Estrutura metálica Interna e externa 
Quantidade: 2 peças 
Preço Total: 8$ 1.050,00 

Valor total do orçamento: R$ 3.593,40 (Três mil quinhentos e noventa e três reais e quarenta 
centavos) 

Prazo de Entrega: A combinar 
Condição de Pagamento: A vista 
Validade da Proposta: 15 Dias 

Dados Bancários para depósito 

Banco do Brasil	AG. 3190-9 

Conta Corrente	582260-2 
Focal Confecção e Comunicação Visual Ltda.

[...]

13.230.117-9 e do C.P.F. n° 052.134.788-24, vem DOAR à ELEIÇÃO 
2010 DILMA VANA ROUSSEFF PRESIDENTE, com inscrição no CNPJ n° 
12.182.444/0001-74, o seguinte bem estimável: confecção de 1.000 
painéis, formato 2,80 x 1,00 m, com valor total de doação de R$ 
16.000,00 (Dezesseis mil reais). 

A despesa acima foi realizada pelo nosso comitê e cotizada em 50% 
para cada candidato beneficiado. Para comprovar, juntamos ao presente a 
planilha de rateio e a respectiva NF 000471, emitida em 19/08/2010 pela 
empresa Point Club Merchandising Ltda. - EPP, inscrita no CNPJ 
53.943.890/0001-31, no valor total de R$ 32.000,00 (Trinta e dois mil 
reais).

Deve ser emitido o recibo eleitoral correspondente para doação de 
campanha estimável em dinheiro, conforme determina a Lei 9.504/97, art. 
23, § 2 0 , e Resolução 23.217/10 do TSE, art. 21, § 50. 

São Paulo,	-JO]2010. 

Eduardo Tadeu Pereira

[...]

VANA ROUSSEFF PRESIDENTE, com inscrição no CNPJ n° 
12.182.444/0001-74, o se q uinte bem estimável: Imoressão de 
folhetos de campanha: 
- 6,250% de 2.000.000 folhetos, título "Netinho 650 Senador" 
e "Marta 133 Senador"; 
Com valor total de doação de R$ 1.075,00 (Hum mil e setenta e 
cinco reais). 

A despesa acima foi realizada pelo nosso comitê e cotizada para 
cada candidato beneficiado. Para comprovar, juntamos ao presente a 
planilha de rateio e a respectiva NF 8977, emitida em 11/08/2010 
pela empresa Braspor Gráfica e Editora Ltda., inscrita no CNPJ 
07.263.666/0001-55, no valor total de R$ 34.400,00 (Trinta e quatro 
mil e quatrocentos reais). 

Deve ser emitido o recibo eleitoral correspondente para doação 
de campanha estimável em dinheiro, conforme determina a Lei 
9.504/97, art. 23, § 2 0 , e Resolução 23.217/10 do TSE, art. 21, § 50 

São Paulo,	 /	/2010. 

Eduardo Tadeu Pereira